浙江苏泊尔股份有限公司

1

股票代码：002032                  股票简称：苏泊尔               公告编号：2015-027

浙江苏泊尔股份有限公司

关于维护资本市场稳定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）针对近期国内股票市

场非理性波动，为维护资本市场稳定和公司全体股东的利益，公司现就相关情况公告如下：

1、公司坚定看好中国经济、资本市场及上市公司的发展前景并坚信中国经济长期向好向上趋

势不变，上市公司在经济转方式、调结构和创新发展中发挥着重要作用。

2、公司将始终秉持诚信经营、规范运作的原则，切实贯彻证监会【2015】18 号公告的文件精

神，即日起 6 个月内，公司控股股东及董事、监事、高级管理人员不通过二级市场减持本公司股份。

同时公司董事会鼓励公司控股股东、董事、监事、高级管理人员在公司股票出现大幅下跌时通过增

持公司的股票等方式稳定公司股价。

3、公司将进一步提高信息披露质量，真实、准确、完整、及时履行信息披露义务。同时加强

投资者关系管理，切实维护投资者利益。

公司将努力树立良好的市场形象，维护资本市场的稳定发展。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一五年七月十一日